UMEA UNIVERSITET

Utbildningsdagar for alumner vid Umea universitet

Tisdag

10.30
11.00
11.15
12.15
13.15
14.45
15.00
15.30

17.00
19.00

Onsdag

8.30
10.00
10.30

12.00
13.00
14.00

14.30

och deras chefer

Kulturens hus, Lulea
7—8 oktober 2025

Registrering och fika
Introduktion till Utbildningsdagar for alumner
Ulf Leo — Hur kan vi fa till ett mer héllbart skolledarskap for rektorer?
Lunch
Bodil Jonsson — Skolan och kunskapens viardegrund — samtalsforeldsning
Presentation parallella seminarium
Fika
Parallella sessioner (ingen foranmaélan)
1) Attleda i sin kontext — faktorer som hindrar och framjar rektors
handlingskraft
Sal: Olga, Kulturens hus
2) Rektorers kontroversiella rum — Om professionell agens i turbulenta tider
Sal: Sky, Clarion Sense
3) Juridik — Rektors rdttsliga ansvar vid elevers skolfrdnvaro
Sal: Henny, Kulturens hus
4) Att leda arbetet mot krdankande behandling, exempel forskola
Sal: Martin, Kulturens hus
5) Att styra och leda for ett framgdangsrikt lararledarskap
Sal: Horizon, Clarion Sense
Slut for dagsprogrammet

Gemensam middag pa Elite Stadshotellet

Oskar Gedda och Jonathan Wedman — AI och pedagogiskt ledarskap

Fika

Parallella sessioner (ingen foranmaélan)

1) Att leda i sin kontext — faktorer som hindrar och framjar rektors
handlingskraft
Sal: Lilla Salen, Kulturens hus

2) Rektorers kontroversiella rum — Om professionell agens i turbulenta tider
Sal: Horizon, Clarion Sense

3) Juridik — Rektors rdttsliga ansvar vid elevers skolfranvaro
Sal: Martin, Kulturens hus

4) Att leda arbetet mot krdnkande behandling, exempel forskola
Sal: Sky, Clarion Sense

5) Rektorers forutsdttningar och vdlmaende
Sal: Olga, Kulturens hus

Lunch

Bjorn Ahlstrom — Rektorsprogrammet igar, idag och i morgon

Magnus Larsson och Bjorn Ahlstrom med gaster

Framtidens skolledare — vad kravs for att lyckas?

Fika & slut for dagen




